
Prázdninové putování aneb křížem krážem Dlouhou Loučkou 

S O U T Ě Ž N Í   K A R T A 

Jméno……………………………    Příjmení………………………………………………………   Věk……………….. 

Na druhé straně soutěžní karty  jsou mapky, které ti pomůžou při hledání odpovědí. Vyznačené body 

jsou pouze orientační. Soutěžní kartu odevzdej do 13.8.2020 do schránky na Obecním úřadě. 

1. Cyklostezka Dlouhá Loučka - Valšův Důl prochází jakým Přírodním parkem?............................. 

2. Vypiš alespoň 3 ptáky, kteří jsou vyobrazeni na informačních tabulích podél cyklostezky. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Je na některé informační tabuli podél cyklostezky vyobrazen RAK ŘÍČNÍ?.................................. 

4. Jakou barvu má budova u kompostárny?.................................................................................... 

5. Jaký je počet ozdobných kalichů na bráně hřbitova na Křivé?.................................................... 

6. Kolik koňských hlav je zobrazeno plastikou na cihlové budově bývalých stájí ve Valšově 

Dole?........... 

7. Jaký letopočet je uveden na budově kulturního domu v Plinkoutě? ……………………………………… 

8. Jak se jmenují 3 ulice, které se nachází vedle sebe směrem na Paseku po pravé straně? 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

9. Kolik discgolfových jamek(košů) se nachází v zámeckém parku v Dlouhé Loučce a jaké barvy 

mají koše?......................... 

10. Kolik věžiček má dolní zámeček(nynější Obecní úřad)?................................................................ 

11. Jak se jmenuje dětské centrum na Obecním úřadě v Dlouhé Loučce?......................................... 

12. Jak se jmenuje veliký strom, který roste u Obecního úřadu?......................................................... 

13. Socha kterého zvířete je před budovou mateřské školy?............................................................. 

14. Jaké stromy rostou u kříže u rybníka Na Fibichu?........................................................................ 

15. Která budova má číslo popisné 8?................................................................................................ 

16. Kolik schodů vede do této budovy?............................................................................................... 

17. Vypiš ženská příjmení na pamětní desce, která je umístěna kousek od Obecního úřadu? 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

18. Jaká je barva nápisu na budově kina?........................................................................................... 

19. Socha kterého zvířete je před budovou školy u Modré Hvězdy?.................................................. 

20. Je soška sv. Floriána na hasičské zbrojnici umístěna za sklem?..................................................... 

21. Uveď letopočet, který je napsán na pamětní desce na budově kulturního domu v Dlouhé 

Loučce…………………………… 

22. Vypiš tři letopočty na kříži vedle kostela (vchod od fary)………………………………………………………….. 

23. Jakou barvu má skluzavka na dětském hřišti u spálené hospody?............................................... 

24. Jakou barvu má fasáda na čističce odpadních vod?..................................................................... 

25. Na které ulici se nachází čistička odpadních vod?........................................................................ 

26. Kolik dřevěných mostů je v Dlouhé Loučce?................................................................................ 

27. Kolik výjezdu z Dlouhé Loučky je označených dopravní značkou „Konec obce Dlouhá 

Loučka“?.......................... 

Osobní údaje uvedené na soutěžní kartě se nikomu nepředávají a po vyhlášení soutěže se nebudou nikde uchovávat. 



 


